VERSION 2
CONDENSADORES PARA MARCHA DE MOTOR EN CÁPSULA PLÁSTICA
Características generales:
 Clase B: Vida útil de 10.000 horas
 Nivel de protección P0, No posee protección contra
falla
 Sin resistencia de descarga (resistencia de descarga
bajo pedido)

licencia ambiental. (Consulte su Regulación Local).
VERSION 2
TABLA DE ESPECIFICACION:
CÓDIGO
CAPACITANCIA
[uF]
TENSIÓN MÀXIMA
DE TRABAJO [V]
EMPAQUE DIMENSIONES
D x H
[mm]
Caja Pequeña
[unidades]
Caja Máster
[unidades]
32500502BB 5 250 70 280 30 x 52
32507502BB 7,5 250 70 280 30 x 52
32510002BB 10 250 70 280 30 x 52
32512502BB 12,5 250 70 280 30 x 52
32515002BB 15 250 70 280 30 x 52
32520002BB 20 250 60 240 35 x 56
32525002BB 25 250 60 240 35 x 56
32530002BB 30 250 50 200 35 x 74
32535002BB 35 250 50 200 35 x 74
32540002BB 40 250 50 200 35 x 74
32545002BB 45 250 40 160 40 x 74
32550002BB 50 250 40 160 40 x 74
32560002BB 60 250 - 108 40 x 94
32560002BI 60 250 - 108 45 x 74
32570002BD 70 250 30 120 40 x 94
32570002BB 70 250 30 120 40 x 94
32575002BB 75 250 - 108 45 x 74
32575002BI 75 250 - 108 40 x 94
32580002BB 80 250 24 96 45 x 94
325100002B 100 250 - 108 45 x 94
325120002B 120 250 18 72 50 x 94
CÓDIGO
CAPACITANCIA
[uF]
TENSIÓN MÀXIMA
DE TRABAJO
[V]
EMPAQUE DIMENSIONES
D x H
[mm]
Caja Pequeña
[unidades]
Caja Máster
[unidades]
33705002BB 5 370 70 280 30 x 52
33707502BB 7,5 370 70 280 30 x 52
33710002BB 10 370 50 200 35 x 56
33715002BB 15 370 50 200 35 x 74
33720002BB 20 370 40 160 40 x 74
33725002BB 25 370 30 120 40 x 94
33730002BB 30 370 30 120 40 x 94
33735002BB 35 370 30 120 40 x 94
33740002BB 40 370 24 96 45 x 94
33745002BB 45 370 18 72 50 x 94
33750002BB 50 370 18 72 50 x 94
33760002BB 60 370 18 72 50 x 94
33770002BB 70 370 12 48 60 x 117
33780002BB 80 370 12 48 60 x 117
VERSION 2
CÓDIGO
CAPACITANCIA
[uF]
TENSIÓN MÀXIMA
DE TRABAJO
[V]
EMPAQUE DIMENSIONES
D x H
[mm]
Caja Pequeña
[unidades]
Caja Máster
[unidades]
34504002NB 4 450 60 240
34507502BB 7,5 450 50 200 35 x 74
34510002BB 10 450 50 200 35 x 74
34510002NB 10 450 50 200 45 x 74
34515002BB 15 450 40 160 40 x 74
34515002NB 15 450 30 120 40 x 74
34516002NB 16 450 30 120 40 x 74
34520002BB 20 450 30 120 45 x 74
34525002BB 25 450 30 120 40 x 94
34530002BB 30 450 24 96 45 x 94
34535002BB 35 450 18 72 50 x 94
34540002BB 40 450 18 72 50 x 94
34545002BB 45 450 18 72 54 x 94
34550002BB* 50 450 10 40 60 x 118
34560002BB* 60 450 10 40 60 x 118
34570002BB* 70 450 10 40 60 x 118